Извещение о внесении изменений.
ООО «Ветропарки ФРВ», место нахождения: 123112, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, 15 этаж, помещение № 1, являющееся Организатором закупочной процедуры – Открытый запрос предложений (ЕИС № 32008924464; ЭТП Фабрикант № 5092928) – «Выполнение комплекса работ «под ключ» по устройству строительного городка и оказание услуг по обслуживанию сети временного электроснабжения строительного городка в рамках реализации проекта: «Казачья ВЭС»», настоящим сообщает о том, что согласно п. 2.3.1 Закупочной документации внесены изменения в Закупочную документацию:

1. Раздел 4 Закупочной документации Задание на закупку по Лоту № 1 дополнено приложениями.

2. Внесены изменения в Раздел 3 Закупочной документации проект договора по Лоту № 1, скорректированы подпункты 2.1.1 и 2.1.4 пункта 2.1 «Цена договора».

В старой ревизии:
2.1.1. Общая стоимость Работ включает в себя все затраты и расходы Подрядчика, связанные с исполнением Договора, является предельной и составляет ________руб. ____ коп. (_____________), кроме того НДС.

2.1.4. Цена, указанная в п. 2.1.1. Договора, является предельной. Стороны особо оговорили, что любое возможное увеличение стоимости материалов и оборудования и работ и услуг, включая работы и услуги субподрядчиков и используемые ими материалы и оборудование, является предпринимательским риском Подрядчика, за который Заказчик не несет ответственности (в т.ч. Подрядчик учел это риск при формировании цены Договора).

Стороны особо договорились, что утвержденная Сторонами цена Договора предусматривает весь комплекс Работ, подлежащий выполнению согласно Техническому заданию,  разработанной  и согласованной с Заказчиком ПД, включая работы, прямо не оговоренные, но технически необходимые для обеспечения соответствия результата выполненных Работ требованиям, изложенным в настоящем Договоре.
Общая стоимость Работ включает в себя все затраты и расходы Подрядчика, связанные с исполнением Договора, является твердой и составляет ________руб. ____ коп. (_____________), кроме того НДС.
В новой ревизии:
2.1.1. Общая стоимость Работ включает в себя все затраты и расходы Подрядчика, связанные с исполнением Договора, является твердой и составляет ________руб. ____ коп. (_____________), кроме того НДС.

2.1.4. Цена, указанная в п. 2.1.1. Договора, является твердой. Стороны особо оговорили, что любое возможное увеличение стоимости материалов и оборудования и работ и услуг, включая работы и услуги субподрядчиков и используемые ими материалы и оборудование, является предпринимательским риском Подрядчика, за который Заказчик не несет ответственности (в т.ч. Подрядчик учел это риск при формировании цены Договора).

Стороны особо договорились, что утвержденная Сторонами цена Договора предусматривает весь комплекс Работ, подлежащий выполнению согласно Техническому заданию,  разработанной  и согласованной с Заказчиком ПД, включая работы, прямо не оговоренные, но технически необходимые для обеспечения соответствия результата выполненных Работ требованиям, изложенным в настоящем Договоре.
Общая стоимость Работ включает в себя все затраты и расходы Подрядчика, связанные с исполнением Договора, является твердой и составляет ________руб. ____ коп. (_____________), кроме того НДС.

ВНИМАНИЕ!!!

В связи с внесением изменений, актуальная Закупочная документация подгружена к настоящему извещению в составе:

1. Закупочная документация рев.1